[image: image1.jpg]

	Муниципальное казённое учреждение

"Управление городского хозяйства Снежинского городского округа”

456770, Россия, Челябинская обл., г. Снежинск,
 ул. Ленина 30, телефон/факс 8 (35146) 9 25 70
kgkhsnezhinsk@mail.ru
ИНН 7459005937 ОГРН 1177456102328

	от _29.12..2018г_______№01-20/50

 ПРИКАЗ
Об утверждении учётной политики для целей бюджетного учёта

Во исполнение Закона от 6 декабря 2011г. №402-ФЗ .  Приказа Минфина России от 1.12.2010г №157н , в связи с утверждением Стандартов 2018г,2019г
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить учётную политику для целей бюджетного учёта   и ввести её  в действие с 01. января 2019г. согласно приложениям.
2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

С.В.Алексеев